

Tømrermester Klaus Jepsen ApS
Nollundvej 130, Nollund, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 60 17 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Klaus Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Klaus Jepsen ApS Nollundvej 130 Nollund 7200 Grindsted
	Telefon: 75320808 Telefax: 75320850 Hjemmeside: www.klausjepsen.dk
	CVR-nr.: 26 60 17 03 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Klaus Jepsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Kjepsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed med dertil hørende beskæftigelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.154 t.kr. mod 2.543 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 533 t.kr. mod 823 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.153.730	2.543.377
1 Personaleomkostninger	-1.468.014	-1.510.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.161	-19.000
Driftsresultat	661.555	1.014.196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.421	45.669
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254	-4.297
Resultat før skat	683.722	1.055.568
Skat af årets resultat	-150.764	-232.930
Årets resultat	532.958	822.638
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	32.958	22.638
Disponeret i alt	532.958	822.638

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.938	26.438
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>311.938</u>	<u>26.438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>311.938</u>	<u>26.438</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40.000
	Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.478	195.323
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	577.236	890.745
	Udsudte skatteaktiver	0	4.000
	Andre tilgodehavender	0	25.215
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.260
	Tilgodehavender i alt	<u>889.714</u>	<u>1.119.543</u>
	Likvide beholdninger	<u>702.114</u>	<u>1.276.372</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.631.828</u>	<u>2.435.915</u>
	Aktiver i alt	<u>1.943.766</u>	<u>2.462.353</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	586.076	553.118
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>1.211.076</u>	<u>1.478.118</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.223	68.219
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	137.764	237.930
	Anden gæld	459.703	678.086
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>723.690</u>	<u>984.235</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>723.690</u>	<u>984.235</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.943.766</u>	 <u>2.462.353</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.259.483	1.088.827
Pensioner	186.257	389.258
Andre omkostninger til social sikring	13.834	23.389
Personalemkostninger i øvrigt	8.440	8.707
	<u>1.468.014</u>	<u>1.510.181</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	254	4.297
	<u>254</u>	<u>4.297</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	535.787	535.787
Tilgang i årets løb	309.661	0
Kostpris ultimo	<u>845.448</u>	<u>535.787</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-509.349	-490.349
Årets af-/nedskrivninger	-24.161	-19.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-533.510</u>	<u>-509.349</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>311.938</u>	<u>26.438</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	553.118	530.480
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.958</u>	<u>22.638</u>
	<u>586.076</u>	<u>553.118</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	500.000
Udloddet udbytte	-800.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>800.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeppen Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 140 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.